



**در مکتب امام**

**همه مسلمانان جهان، برادران ما هستند**
ما به حسب حکم خدای تبارک و تعالی اخوت خودمان را با همه مسلمین جهان، با دولت‌های کشور‌های اسلامی، با ملت‌های مسلم در هر مذهبی هستند، در هر کشوری هستند، ما برادری خودمان را با آنها اعلام می کنیم و ما اعلام می کنیم که نظر تجاوزه به هیچ یک از کشور‌های اسلامی و غیراسلامی نداریم، مامی خواهیم که همه کشور‌های اسلامی در محیط خودشان که هستند باهم برادر باشند.
**صحیفه نور- ج ۱۵- ص ۲۸۰**

**در بیانیه انصراف باقرو لنگرانی مطرح شد**
**تشکر از آیت‌الله مصباح**
**حمایت از سعید جلیلی**
**کامران باقری لنگرانی از کاندیدانصوری انتخابات ریاست‌جمهوری به نفع سعید جلیلی انصراف داد.**
کامران باقری لنگرانی عصر دیروز پس از دیدار با سعید جلیلی، انصراف خود را از کاندیداتنوری انتخابات ریاست جمهوری اعلام و بیانیه ای در این مورد منتشر کرد.

در بیانیه انصراف باقری لنگرانی به نفع سعید جلیلی آمده است: «انقلاب ما اکنون در مصاف با مستکبران در مرحله‌ای حساس قرار گرفته است. دشمنان دین خدا تمام توان خود را برای به زانو در آوردن این انقلاب به میدان آورده‌اند و از هیچ تلاشی در به عقب راندن و مهار این نهضت الهی مشایقه نکرده و نمی کنند. از دشمنی دشمن، تعجبی نیست اما خوش خیالی برخی از دوستان که همت جلدنی را در زیر دستکش مخملین ندیده نمی‌بینند و با توهم حل منازعات، سیاست لیخند را توصیه می کنند و با دیگروانی که جسبندگی به قدرت تحلیل‌هایشان را به انحراف کشانده و ای کسانی که درگیر و دار آنانتی، بیراهه را به جای مسیر اصلی گرفته‌اند و با آناتی که حزب‌گرایی را به جای اصولگرایی واقعی مبنا قرار داده‌اند، جای تعجب دارد که در این کشمکش حق و باطل، به جای منافع ملی و مصلحت نظام، جورچین دشمن را تکمیل می کنند و در جستجوی قدرت، هر کاری را مجاز می‌شمرند. در چنین شرایطی بصیرت، درک صحیح از شرایطی که در آن به

سمر می‌بریم، از خود گذشتگی، اعتماد به مردم و رهبری الهی این انقلاب و از همه بالاتر ایمان به خدا، بالاترین سرمایه‌های ما هستند. موسم کنونی، موسم نجابت، تعصم‌گیری‌های فردی، می‌تواند به مصلح کشور و بی‌اعتنایی به وظیفه همگانی در دفاع از این نظام مقدس نیست، ولو این افعال‌ها به خیال عقل سه تکلیف و با پوشش ادای دین به وطن باشد. همه ما موظفیم همدا همگام در برابر فتنه‌افزینی فتنه‌گران و انحراف منظمی‌ها تک‌تاریم و بی‌اعتنایی به وظیفه همگانی امام رضوان‌الله تعالی علیه به دست ناهملان و نامردمان بيفتد. قیلام گرفته بودم حضور من در این انتخابات گفتمانی است و رقابت درون گفتمان انقلاب اسلامی را ناصواب می‌دانم. همین اساس ضرورت آنست که همه عزیزانی که سرسراسر کشور نسبت به اینجانب ابراز محبت و بزرگواری نموده‌اند، به خصوص دانشگاهیان، نخبگان، خانواده‌های معطم شهیدا و ایثارگران، علمای اجماع و به ویژه حضرت علامه آیت‌الله مصباح یردی دامت برکاته، با توجه به حضور قطعی برادر انقلابی و مومن جناب آقای دکتر جلیلی، با کسب نظر مشورتی از: جبهه پایداری انقلاب اسلامی، برای دفاع از گفتمان امید، عدالت و استقامت، اینجانب با انصراف از داوطلبی در این دوره از انتخابات ریاست جمهوری، حمایت خود را از جناب آقای دکتر جلیلی اعلام می‌دارم. این محبت‌ها و وفای دفاع یکپارچه از گفتمان انقلاب اسلامی است و به ایشان دعا می‌کنم تا انشاءالله همواره در همین خط اصیل در تمسک به اسلام ناب محمدی صلی الله علیه و آله و رهبری ولی‌امر مسلمین جهان حضرت آیت الله العظمی آیت‌الله خامنه‌ای ادام الهی ظلالعلی و همراه با روحانیت متعهد دامت برکاتهم باقی بمانند و بتوانند خدمتگزار خوبی برای این مردم مومن و نجیب باشند.»

**بیانیه سوم هاشمی رفسنجانی**
**همه باید پایند اخلاق در انتخابات باشیم**
**رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با انتشار بیانیه‌ای جدید، «اخلاق مبارزه، موعظه حسنه و تبدیل دشمن به دوست» را به عنوان سرلوحه انتخاباتی خود اعلام کرد.**
سومین بیانیه انتخاباتی آیت‌الله اکبر هاشمی رفسنجانی نامزد ریاست جمهوری یازدهم، روز دوشنبه با عنوان «اخلاق مبارزه، موعظه حسنه و تبدیل دشمن به دوست» منتشر شد.
در بخش‌هایی از این بیانیه آمده است:

در این مقال بر آن نیستیم که با یادآوری سوءمدیریت‌ها، خاطر مردم عزیز را در آستانه خلق حماسه سیاسی مورد تأکید رهبری که مطمئنا زمینه‌ساز و نقش آفرین خلق حماسه اقتصادی خواهد بود، مگذرد. نمایم، بلکه می‌خواهم به دوستان توصیه نمایم که مبدا گرد و غیر تجربی یعنی‌ها که متأسفانه عادت‌ی زشت در رقابت‌های انتخاباتی شده، چشم انصاف و اخلاقی را ببندد و شما نیز خرقه توهمین و نهمت بپوشید.
متقدم که حضور همه سالیق در انتخابات، لازمه خلق حماسه سیاسی است ولی آنچه مرا به میدان آورد، نگرانی از القای ناکارآمدی دین در اداره جامعه، رکود تولید، بیکاری جوانان، اقتصاد بیمار، ایران هراسی همسایگان، تناقضات اخلاقی و فرهنگی و تحریم‌های بین‌المللی است که ماحصل همه این‌ها معضلات حقیقی جامعه‌است که تلاش پیگیر مسئولان سطوح مختلف کشور، با همراهی مردم در صبح فردای پس از انتخابات را برای غلبه تدریجی بر این مشکلات می‌طلبد. نتیجه اینکه رقیب اصلی همه کاندیداهای مشکلات جامعه است و باید برای حل آن با کمک مردم و همکاری و همیاری یکدیگی و تقوی اساسی با توجه به شرایط زندگی، امکانات باشد. در ادامه این بیانیه آمده است: من نیز باید برای اعتلای نظام، ناملایمات را تحمل کنم و نیم قرن است که این سخنران را از مارکسیست‌ها، سلطنت‌طلب‌ها، منافقین، گروهک‌ها و فرایطون جناب‌های سیاسی در داخل و خارج می‌شوم و همیشه از خوانود متعال می‌خواهم که توفیق رعایت اخلاق را از ما دریغ نفرمایند.
**ن باید سوء مدیریت‌ها به پای روحانیت و رهبری نوشته شود**
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نباید سوء مدیریت برخی افراد و جریان‌ها، به پای روحانیت و رهبری انقلاب نوشته شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، «یت‌الله رفسنجانی، که دیدار استناد، پژوهشگران، نویسندگان و فضای حوزه علمیه قم، اظهار داشت: پس از پایان ۸ سال جنگ تحمیلی که مشکلات عدیده سیاسی، اقتصادی و اجتماعی، کشور را به شدت رنج می‌داد و شرایط عمومی جامعه، به دلیل کسری بودجه، ویرانی‌های به جا مانده در پنج استان جنگ‌زده کشور، وضعیت بد اقتصادی، بیکاری و نابودی زیرساخت‌ها و رکود تولید و کسب و کار، به گونه‌ای بود که دستور قبول مسئولیت اجرایی کشور و بهبود شرایط، بسیار سخت بود، ولی با تصویب یاری و کمک امام(ره)، رهبری، همت و برنامه‌ریزی‌های عقلانی مسئولان و پایبندی صمیمانه مردم از همه قشرها و قومیت‌ها، توانستیم به تدریج کشور را از ورطه‌کشنگی اقتصادی و انزوی جهانی خارج کنیم و امور کشور را به روال طبیعی بازگردانیم. رئیس جمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به اینکه شرایط زندگی مردم و هدایت جامعه هستند و اشاره به نقش بی‌بدیل این آنان به رهبری امام(ره) در بسجج توده‌های مردم علیه ظلم و استبداد در طول تاریخ ایران گفت: نباید سوء مدیریت برخی افراد و جریان‌ها، به پای روحانیت و رهبری انقلاب نوشته شود و باید بتوانیم دست در دست هم به جا مانده در پنج استان جنگ‌زده کشور، وضعیت بد اقتصادی، خدادادی کشور، بار دیگر توان مدیریت حاکمیت دینی را با تکیه بر اسلام و پرهمز از پیراهن‌های انحرافی، با جلب اعتماد و اطمینان مردم به جهانبان دینی و هم، وی افزود: سوء استفاده‌های سیاسی و جناحی از اعتقادات پاک نشان دهنده بی‌انزویی مردم طی سال‌های اخیر نیز، متأسفانه موجب سست شدن اعتقادات مردم به ویژه جوانان و سوء استفاده دشمنان اسلام و معاندان داخلی و خارجی را فراهم کرده است.

همچنین دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، خبر یک سیات آمریکایی مبتی بر ارسال پیام محرمانه از سوی جان کری وزیر امور ایالات متحده در حمایت کاخ سفید از هاشمی رفسنجانی را تکذیب کرد.

## اختصاص ۱۰ میلیارد دلار به طرح‌های بالادستی نفت و گاز

**نمایندگان مجلس بانک مرکزی را مجاز کردند تا مبلغ ۱۰ میلیارد دلار از محل منابع ارزی خود در خارج از کشور به طرح‌های بالادستی نفت و گاز اختصاص دهد.**

براساس مصوبه مجلس، طرح‌های وزارت نفت از جمله طرح‌های بالادستی نفت و گاز در حوزه‌های مشترک و خطوط لوله اصلی انتقال گاز و فرآورده‌های نفتی و خطوط انتقال نفت خام و میعانات گازی به شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت به صورت خط اعتباری از محل منابع ارزی بانک مرکزی در خارج از کشور اختصاص می‌یابد.

براساس مصوبه دیگر مجلس، مالیات بر ارزش افزوده و عوارض آب، برق و گاز با توجه به مالیات و عوارض مندرج در قیوض مصرف‌کنندگان و همچنین نفت تولیدی و فرآورده‌های وارداتی فقط یک بار در انتهای زنجیره تولید یا توزیع آنها توسط شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، شرکت‌های پالایش نفت و شرکت‌های تابعه ذیربط وزارت نفت و شرکت‌های گاز استانی و شرکت‌های تابعه ذیربط وزارت نیرو و شرکت‌های توزیع آب و برق استانی بسر مبنای قیمت فروش داخلی محاسبه و دریافت می‌شود.

الیزابت مازوسر به حساب درآمد عمومی نزد خزانه‌داری کل کشور واریز و عوارض طبق قوانین موضوعه توزیع می‌شود.

**اعضای شورای نگهبان نظر مجلس را قبول دارند**
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس تاکنون سه مصوبه در خصوص اینکه کاندیداهای ریاست جمهوری نباید بیشتر از ۷۵ سال سن داشته باشند تصویب کرده اما شورای نگهبان آن را رد کرده است گفت: در مذاکراتی که با برخی اعضای شورای نگهبان داشتم دریافتیم که شورا این نظر مجلس را قبول دارد و می‌خواهد این نظر را از طریق آیین نامه شورای نگهبان اعمال کند. محمد دهقان در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه مجلس تاکنون سه بار مصوب کرده است کاندیداهای ریاست جمهوری نباید بیشتر از ۷۵ سال سن داشته باشند و افرادی که سنشان بالاتر از این مقدار است حق ثبت‌نام در انتخابات را ندارند گفت: آخرین بار در ابتدای مجلس هشتم این موضوع به تصویب مجلس رسید اما شورای نگهبان با این نظر که اختیار تصویب شرایط اصل ۱۱۵ به صورت اختصاصی با شورا است این مصوبه را تأیید نکرد. وی اظهار داشت: تصمیم‌گیری راجع به اصل ۱۱۵ با توجه به بند ۹ اصل ۱۱۰ قانون اساسی به صورت اختصاصی با شوروی نگهبان است به همین خاطر سه بار مصوبه مجلس برای شرط سنی کاندیداهای ریاست جمهوری مورد تأیید قرار نگرفت. نماینده مردم طبرقیه و چناران در ادامه افزود: از رد این مصوبه توسط شورای نگهبان در مجلس هشتم، در مذاکراتی که با برخی اعضای شورای نگهبان داشتم دریافتیم که شورا این نظر مجلس را قبول دارد و می‌خواهد این نظر را از طریق آیین‌نامه شورای نگهبان اعمال کند.

وی با بیان اینس که اگر شوروی نگهبان این آیین‌نامه را کمی زودتر از این تهیه می‌کرد امروز سخنگوی شوروی نگهبان درباره فتنه و جریان انحرافی گفت: درباره مباحث سیاسی در فضای سیاسی و اجتماعی، شورای نگهبان خود را مقید نمی‌کند به اصلاحاتی که مطرح شده است؛ طبیعتا گمانه‌زنی‌ها، شایعات و القاب سیاسی به افراد در حوادث مختلف در کشور نسبت داده می‌شود، اینکه تا چه اندازه این‌ها در شورای نگهبان مد نظر قرار می‌گیرد، باید در چارچوب قانون عمل کنیم. وظیفه ما این خواهد بود که آیا رفتار افراد و نه رفتار گروه‌ها و جناح‌ها با شرایط مندرج در اصل ۱۱۵ مطابقت دارد.

**تصدی سمت مهم، شرط اصلی نیست**

سخنگوی شورای نگهبان درباره امکان تأثیر بست و سمت‌های مهم و موفقیت در تصدی اینگونه سمت‌ها در صورت تصویب شورای نگهبان اظهار کرد: داشتن سمت‌های مهم و موفقیت در تصدی اینگونه سمت‌ها به گزارش باشگاه خبرنگاران، «یت‌الله رفسنجانی، که دیدار استناد، پژوهشگران، نویسندگان و فضای حوزه علمیه قم، اظهار داشت: پس از پایان ۸ سال جنگ تحمیلی که مشکلات عدیده سیاسی، اقتصادی و اجتماعی، کشور را به شدت رنج می‌داد و شرایط عمومی جامعه، به دلیل کسری بودجه، ویرانی‌های به جا مانده در پنج استان جنگ‌زده کشور، وضعیت بد اقتصادی، بیکاری و نابودی زیرساخت‌ها و رکود تولید و کسب و کار، به گونه‌ای بود که دستور قبول مسئولیت اجرایی کشور و بهبود شرایط، بسیار سخت بود، ولی با تصویب یاری و کمک امام(ره)، رهبری، همت و برنامه‌ریزی‌های عقلانی مسئولان و پایبندی صمیمانه مردم از همه قشرها و قومیت‌ها، توانستیم به تدریج کشور را از ورطه‌کشنگی اقتصادی و انزوی جهانی خارج کنیم و امور کشور را به روال طبیعی بازگردانیم. رئیس جمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به اینکه شرایط زندگی مردم و هدایت جامعه هستند و اشاره به نقش بی‌بدیل این آنان به رهبری امام(ره) در بسجج توده‌های مردم علیه ظلم و استبداد در طول تاریخ ایران گفت: نباید سوء مدیریت برخی افراد و جریان‌ها، به پای روحانیت و رهبری انقلاب نوشته شود و باید بتوانیم دست در دست هم به جا مانده در پنج استان جنگ‌زده کشور، وضعیت بد اقتصادی، خدادادی کشور، بار دیگر توان مدیریت حاکمیت دینی را با تکیه بر اسلام و پرهمز از پیراهن‌های انحرافی، با جلب اعتماد و اطمینان مردم به جهانبان دینی و هم، وی افزود: سوء استفاده‌های سیاسی و جناحی از اعتقادات پاک نشان دهنده بی‌انزویی مردم طی سال‌های اخیر نیز، متأسفانه موجب سست شدن اعتقادات مردم به ویژه جوانان و سوء استفاده دشمنان اسلام و معاندان داخلی و خارجی را فراهم کرده است.

همچنین دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، خبر یک سیات آمریکایی مبتی بر ارسال پیام محرمانه از سوی جان کری وزیر امور ایالات متحده در حمایت کاخ سفید از هاشمی رفسنجانی را تکذیب کرد.

## اخبار کشور

با تصویب مجلس صورت می‌گیرد

# از سوی بانک مرکزی

بودجه سقف فروش اموال دولتی را ۲۷۰ هزار میلیارد ریال تعیین کردند.

بهارستان‌نشین‌ها در جلسه علنی دیروز با تصام بررسی بخش‌های درآمدی لایحه بودجه ۹۲ است منابع بودجه رابیش از ۲۳۶ هزار میلیارد تومان تعیین کردند.

براساس پیشنهاد کمیسیون اقتصادی مجلس که به تصویب نمایندگان رسید شورای پول و اعتبار مكلف است در طول دوره اجرای قانون بودجه ۹۲، مایش مستمر منابع ارزی کشور، پایش و اولویت‌بندی مصارف ارزی کشور، تعیین میزان و نحوه مداخله بانک مرکزی در بازار آزاد ارز و نظارت بر حسن اجرای آن، مدیریت نرخ ارز با توجه به حفظ دامنه رقابت‌پذیری در تجارت خارجی و تعیین قیمت محاسباتی ارز جهت تسویه‌حساب وزارت نفت، بانک مرکزی و خزانه را در دستور کار خود قرار دهد.

نمایندگان در جلسه علنی روز یکشنبه نیز مصوب انتهای زنجیره تولید یا توزیع آنها توسط شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، شرکت‌های پالایش نفت و شرکت‌های تابعه ذیربط وزارت نفت و شرکت‌های گاز استانی و شرکت‌های تابعه ذیربط وزارت نیرو و شرکت‌های توزیع آب و برق استانی بسر مبنای قیمت فروش داخلی محاسبه و دریافت می‌شود.

**اختصاص ۱۲ هزار میلیارد ریال برای آب‌های مرزی**
نمایندگان در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه ۹۲ مصوب کردند که یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای بهره‌برداری از آب‌های مرزی اختصاص یابد. نمایندگان همچنین در اصلاح بند درآمدی لایحه

حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از تلاش‌های او در راستای خالص بدهی بخش دولتی به نظام بانکی است، بانک مرکزی جمهوری اسلامی مسئول نظارت بر اجرای این حکم است.
بین‌المللی کتاب تهران تقدیر کردند.
به گزارش روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نمایندگان مجلس در نامه خود با اشاره به گذشت ربع قرن از شروع فعالیت‌های نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، از آن به عنوان بزرگ‌ترین رویداد فرهنگی کشور و نمایش اقتدار فرهنگی نظام جمهوری اسلامی ایران در حوزه کتاب و کتاب‌خوانی و معیادگاه عاشقان بی‌قراری یاد کرده‌اند که در آن علاوه بر حضور ناشران داخلی، ناشرانی از سراسر دنیا، جدیدترین تولیدات خود را در موضوعات مختلف عرضه می‌کنند.
در بخش دیگری از این نامه آمده است: بیست و ششمین دوره این نمایشگاه در حالی برگزار شد که به رغم تحریم‌های شدید و افزایش قیمت کتاب، استقبال و حضور مشتاقان علم و دانایی و صاحبان فکر و اندیشه از اقصا نقاط کشور بویژه دانشگاه‌ها، مراکز علمی و پژوهشی، بیوت آیات مقام معظم رهبری (مدظله‌عالی)، مقامات عالی‌رتبه و اعضای هیئت مدیران دانشگاه‌ها و مراکز علمی و پژوهشی، نمایندگان مجلس همچنین در مصوبه‌ای به شرکت‌های گاز استانی اجازه داد با تضمین وزارت نفت تا سقف ۳۰هزار میلیارد ریال تسهیلات جهت اجرای خطوط گاز،رسانی به روستاها و شهرهای فاقد گاز با اولویت مناطق سردسیر و بازپرداخت پنج ساله دریافت نمایند و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هم موظف به هماهنگی اجرای این بند از طریق بانک‌های عامل است.
نمایندگان در ادامه وزارت فرهنگیهای نفت و نیرو را مجاز به کاهش تلفات توزیع برق، آب و حامل‌های انرژی از طریق قراردادهای بیع متقابل با بخش‌های غیردولتی کردند.
مجلس‌ها همچنین در جریان بررسی جزئیات بودجه مصوب کردند که ۵ میلیارد دلار برای تقویت بنیه دفاعی شامل وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و نیروهای نظامی، انتظامی و بسیج اختصاص پیدا کند.

نمایندگان مجلس در ادامه به حضور ۱۶۰۰ ناشر خارجی از ۷۷ کشور و عرضه ۲۵۰ هزار عنوان کتاب اشاره کرده و آورده‌اند: برگزاری نشست‌های علمی و فرهنگی متعدد، برپایی سالن پیداری اسلامی، غرفه بانوی نور (حضرت زهرا(س))، غرفه شهید استاد مطهری(ره) و یادبود پنجاهمین سالگرد قیام ۱۵ خرداد سال ۱۳۰۴ برای اولین بار، سالن یاس و کارنامه نشر سال ۹۱ و اجرای سایر برنامه‌ها در مجلسی آرام و به دور از هرگونه تنش، مروهن عزم، تلاش شنبانه‌روزی و برنامه‌ریزی دقیق مدیران فرهنگی آن وزارتخانه است.

نمایندگان مجلس در ادامه به حضور ۱۶۰۰ ناشر خارجی از ۷۷ کشور و عرضه ۲۵۰ هزار عنوان کتاب اشاره کرده و آورده‌اند: برگزاری نشست‌های علمی و فرهنگی متعدد، برپایی سالن پیداری اسلامی، غرفه بانوی نور (حضرت زهرا(س))، غرفه شهید استاد مطهری(ره) و یادبود پنجاهمین سالگرد قیام ۱۵ خرداد سال ۱۳۰۴ برای اولین بار، سالن یاس و کارنامه نشر سال ۹۱ و اجرای سایر برنامه‌ها در مجلسی آرام و به دور از هرگونه تنش، مروهن عزم، تلاش شنبانه‌روزی و برنامه‌ریزی دقیق مدیران فرهنگی آن وزارتخانه است.

از رد این مصوبه توسط شورای نگهبان در مجلس هشتم، در مذاکراتی که با برخی اعضای شورای نگهبان داشتم دریافتیم که شورا این نظر مجلس را قبول دارد و می‌خواهد این نظر را از طریق آیین‌نامه شورای نگهبان اعمال کند.

وی با بیان اینس که اگر شوروی نگهبان این آیین‌نامه را کمی زودتر از این تهیه می‌کرد امروز سخنگوی شوروی نگهبان درباره فتنه و جریان انحرافی گفت: درباره مباحث سیاسی در فضای سیاسی و اجتماعی، شورای نگهبان خود را مقید نمی‌کند به اصلاحاتی که مطرح شده است؛ طبیعتا گمانه‌زنی‌ها، شایعات و القاب سیاسی به افراد در حوادث مختلف در کشور نسبت داده می‌شود، اینکه تا چه اندازه این‌ها در شورای نگهبان مد نظر قرار می‌گیرد، باید در چارچوب قانون عمل کنیم. وظیفه ما این خواهد بود که آیا رفتار افراد و نه رفتار گروه‌ها و جناح‌ها با شرایط مندرج در اصل ۱۱۵ مطابقت دارد.

**تصدی سمت مهم، شرط اصلی نیست**
سخنگوی شورای نگهبان درباره امکان تأثیر بست و سمت‌های مهم و موفقیت در تصدی اینگونه سمت‌ها در صورت تصویب شورای نگهبان اظهار کرد: داشتن سمت‌های مهم و موفقیت در تصدی اینگونه سمت‌ها به گزارش باشگاه خبرنگاران، «یت‌الله رفسنجانی، که دیدار استناد، پژوهشگران، نویسندگان و فضای حوزه علمیه قم، اظهار داشت: پس از پایان ۸ سال جنگ تحمیلی که مشکلات عدیده سیاسی، اقتصادی و اجتماعی، کشور را به شدت رنج می‌داد و شرایط عمومی جامعه، به دلیل کسری بودجه، ویرانی‌های به جا مانده در پنج استان جنگ‌زده کشور، وضعیت بد اقتصادی، بیکاری و نابودی زیرساخت‌ها و رکود تولید و کسب و کار، به گونه‌ای بود که دستور قبول مسئولیت اجرایی کشور و بهبود شرایط، بسیار سخت بود، ولی با تصویب یاری و کمک امام(ره)، رهبری، همت و برنامه‌ریزی‌های عقلانی مسئولان و پایبندی صمیمانه مردم از همه قشرها و قومیت‌ها، توانستیم به تدریج کشور را از ورطه‌کشنگی اقتصادی و انزوی جهانی خارج کنیم و امور کشور را به روال طبیعی بازگردانیم. رئیس جمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به اینکه شرایط زندگی مردم و هدایت جامعه هستند و اشاره به نقش بی‌بدیل این آنان به رهبری امام(ره) در بسجج توده‌های مردم علیه ظلم و استبداد در طول تاریخ ایران گفت: نباید سوء مدیریت برخی افراد و جریان‌ها، به پای روحانیت و رهبری انقلاب نوشته شود و باید بتوانیم دست در دست هم به جا مانده در پنج استان جنگ‌زده کشور، وضعیت بد اقتصادی، خدادادی کشور، بار دیگر توان مدیریت حاکمیت دینی را با تکیه بر اسلام و پرهمز از پیراهن‌های انحرافی، با جلب اعتماد و اطمینان مردم به جهانبان دینی و هم، وی افزود: سوء استفاده‌های سیاسی و جناحی از اعتقادات پاک نشان دهنده بی‌انزویی مردم طی سال‌های اخیر نیز، متأسفانه موجب سست شدن اعتقادات مردم به ویژه جوانان و سوء استفاده دشمنان اسلام و معاندان داخلی و خارجی را فراهم کرده است.

همچنین دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، خبر یک سیات آمریکایی مبتی بر ارسال پیام محرمانه از سوی جان کری وزیر امور ایالات متحده در حمایت کاخ سفید از هاشمی رفسنجانی را تکذیب کرد.

**وزارت اطلاعات خبر داد**
**انهدام ۲ تیم تروریستی**
**توسط سربازان گمنام امام زمان (عج)**
مقاصد دشمن را پیش‌بینی و تحرکات عوامل آنها سرنوشته‌ساز ریاست جمهوری در حال **انتقال تعداد زیادی سلاح به کشور بود، توسط سربازان گمنام امام زمان (عج)** شناسایی و منهدم شدند.

روابط عمومی وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای از شناسایی و انهدام دو تیم تروریستی واردات سلاح در مرزهای غربی و شرقی کشور خبر داد.
متن اطلاعیه شماره یک وزارت اطلاعات در این خصوص که از سوی سایت رسمی این وزارتخانه منتشر شده، به شرح ذیل است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم
به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند که در آستانه برگزاری انتخابات سرنوشت‌ساز آتی، دشمنان ملت به تشدید فعالیت‌های مخرب و تهدید مقدمات برای فتنه‌انگیزی‌های گوناگون اقدام کرده‌اند.

از آنجا که این وزارتخانه از مدت‌ها پیش مقاصد دشمن را پیش‌بینی و تحرکات عوامل آنها سرنوشته‌ساز ریاست جمهوری در حال **انتقال تعداد زیادی سلاح به کشور بود، توسط سربازان گمنام امام زمان (عج)** شناسایی و منهدم شدند.

روابط عمومی وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای از شناسایی و انهدام دو تیم تروریستی واردات سلاح در مرزهای غربی و شرقی کشور خبر داد.
متن اطلاعیه شماره یک وزارت اطلاعات در این خصوص که از سوی سایت رسمی این وزارتخانه منتشر شده، به شرح ذیل است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم
به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند که در آستانه برگزاری انتخابات سرنوشت‌ساز آتی، دشمنان ملت به تشدید فعالیت‌های مخرب و تهدید مقدمات برای فتنه‌انگیزی‌های گوناگون اقدام کرده‌اند.

## اخبار کشور

بودجه سقف فروش اموال دولتی را ۲۷۰ هزار میلیارد ریال تعیین کردند.
بهارستان‌نشین‌ها در جلسه علنی دیروز با تصام بررسی بخش‌های درآمدی لایحه بودجه ۹۲ است منابع بودجه رابیش از ۲۳۶ هزار میلیارد تومان تعیین کردند.

براساس پیشنهاد کمیسیون اقتصادی مجلس که به تصویب نمایندگان رسید شورای پول و اعتبار مكلف است از طریق شورای پول و اعتبار علاوه بر منابع مندرج در ماده ۹۲ قانون بودجه ۹۲ تا سقف ۵ هزار میلیاردریال فروش اموال و املاک مزایه تا سقف ۵ هزار میلیاردریال سرمایه سه بانک تخصصی دولتی (بانک صنعت و معدن، کشاورزی و توسعه صادرات) را به منظور اعطای تسهیلات به بنگاههای تولیدی افزایش دهند.

**شروط مجلس برای اعطای وام به دولت**
نمایندگان مجلس در بررسی فصل منابع و مصارف دولت در بخش هزینه‌ای لایحه بودجه اعطای وام بانک مرکزی به دولت را منوط به سلاج شرایطی کرد.
طبق مصوب مجلس قانون لایحه بودجه با الزام به رعایت قوانین و مقررات عمومی حاکم بر دستگاههای دولتی قابل اجرا می‌باشد و وصول منابع و تعهد و پرداخت از محل مصارف این قانون (در حدود وصولی منابع) صرفا با رعایت مفاد بند و ماده ۲۲۴ قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه امکان‌پذیر است.

طبق مصوب مجلس در جزء ۲ بند۲ استفاده از ذخایر ارزی بانک مرکزی و منابع صندوق توسعه ملی به استثنای مصارف این قانون (در حدود وصولی منابع) صرفا با رعایت مفاد بند و ماده ۲۲۴ قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه امکان‌پذیر است.

تسهیلات بانکی به بخش دولتی مشروط به عدم افزایش خالص بدهی بخش دولتی به نظام بانکی است، بانک مرکزی جمهوری اسلامی مسئول نظارت بر اجرای این حکم است.

نمایندگان مجلس در ادامه رسیدگی به بخش‌های هزینه‌ای لایحه بودجه وزارت نفت را مکلف به تسویه حساب هر سه ماه‌یکبار با شرکت‌های تابع این وزارتخانه کردند.
مجلس‌ها همچنین در مصوبه‌ای خزانه‌داری کل کشور را موظف به تسویه حساب سهم وزارت نفت از استثنای مصارف این قانون برای متانها کرد.
بهارستان‌نشین‌ها همچنین در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه وزارت نفت را مکلف کردند حداقل ۱۰هزار میلیارد تومان در میادین مشترک نفتی و گازی سرمایه‌گذاری کند.
مجلسی‌ها در ادامه رسیدگی به پندهای هزینه‌ای لایحه بودجه با اختصاص سامانه گرمایشی مدارس با اولویت مدارس روستاها به منظور استانداردسازی تا سقف دو هزار میلیارد ریال موافقت کردند.

نمایندگان مجلس همچنین در مصوبه‌ای به شرکت‌های گاز استانی اجازه داد با تضمین وزارت نفت تا سقف ۳۰هزار میلیارد ریال تسهیلات جهت اجرای خطوط گاز،رسانی به روستاها و شهرهای فاقد گاز با اولویت مناطق سردسیر و بازپرداخت پنج ساله دریافت نمایند و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هم موظف به هماهنگی اجرای این بند از طریق بانک‌های عامل است.
نمایندگان در ادامه وزارت فرهنگیهای نفت و نیرو را مجاز به کاهش تلفات توزیع برق، آب و حامل‌های انرژی از طریق قراردادهای بیع متقابل با بخش‌های غیردولتی کردند.
مجلس‌ها همچنین در جریان بررسی جزئیات بودجه مصوب کردند که ۵ میلیارد دلار برای تقویت بنیه دفاعی شامل وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و نیروهای نظامی، انتظامی و بسیج اختصاص پیدا کند.

نمایندگان مجلس در ادامه به حضور ۱۶۰۰ ناشر خارجی از ۷۷ کشور و عرضه ۲۵۰ هزار عنوان کتاب اشاره کرده و آورده‌اند: برگزاری نشست‌های علمی و فرهنگی متعدد، برپایی سالن پیداری اسلامی، غرفه بانوی نور (حضرت زهرا(س))، غرفه شهید استاد مطهری(ره) و یادبود پنجاهمین سالگرد قیام ۱۵ خرداد سال ۱۳۰۴ برای اولین بار، سالن یاس و کارنامه نشر سال ۹۱ و اجرای سایر برنامه‌ها در مجلسی آرام و به دور از هرگونه تنش، مروهن عزم، تلاش شنبانه‌روزی و برنامه‌ریزی دقیق مدیران فرهنگی آن وزارتخانه است.

نمایندگان مجلس در ادامه به حضور ۱۶۰۰ ناشر خارجی از ۷۷ کشور و عرضه ۲۵۰ هزار عنوان کتاب اشاره کرده و آورده‌اند: برگزاری نشست‌های علمی و فرهنگی متعدد، برپایی سالن پیداری اسلامی، غرفه بانوی نور (حضرت زهرا(س))، غرفه شهید استاد مطهری(ره) و یادبود پنجاهمین سالگرد قیام ۱۵ خرداد سال ۱۳۰۴ برای اولین بار، سالن یاس و کارنامه نشر سال ۹۱ و اجرای سایر برنامه‌ها در مجلسی آرام و به دور از هرگونه تنش، مروهن عزم، تلاش شنبانه‌روزی و برنامه‌ریزی دقیق مدیران فرهنگی آن وزارتخانه است.

نمایندگان مجلس در ادامه به حضور ۱۶۰۰ ناشر خارجی از ۷۷ کشور و عرضه ۲۵۰ هزار عنوان کتاب اشاره کرده و آورده‌اند: برگزاری نشست‌های علمی و فرهنگی متعدد، برپایی سالن پیداری اسلامی، غرفه بانوی نور (حضرت زهرا(س))، غرفه شهید استاد مطهری(ره) و یادبود پنجاهمین سالگرد قیام ۱۵ خرداد سال ۱۳۰۴ برای اولین بار، سالن یاس و کارنامه نشر سال ۹۱ و اجرای سایر برنامه‌ها در مجلسی آرام و به دور از هرگونه تنش، مروهن عزم، تلاش شنبانه‌روزی و برنامه‌ریزی دقیق مدیران فرهنگی آن وزارتخانه است.

نمایندگان مجلس در ادامه به حضور ۱۶۰۰ ناشر خارجی از ۷۷ کشور و عرضه ۲۵۰ هزار عنوان کتاب اشاره کرده و آورده‌اند: برگزاری نشست‌های علمی و فرهنگی متعدد، برپایی سالن پیداری اسلامی، غرفه بانوی نور (حضرت زهرا(س))، غرفه شهید استاد مطهری(ره) و یادبود پنجاهمین سالگرد قیام ۱۵ خرداد سال ۱۳۰۴ برای اولین بار، سالن یاس و کارنامه نشر سال ۹۱ و اجرای سایر برنامه‌ها در مجلسی آرام و به دور از هرگونه تنش، مروهن عزم، تلاش شنبانه‌روزی و برنامه‌ریزی دقیق مدیران فرهنگی آن وزارتخانه است.

نمایندگان مجلس در ادامه به حضور ۱۶۰۰ ناشر خارجی از ۷۷ کشور و عرضه ۲۵۰ هزار عنوان کتاب اشاره کرده و آورده‌اند: برگزاری نشست‌های علمی و فرهنگی متعدد، برپایی سالن پیداری اسلامی، غرفه بانوی نور (حضرت زهرا(س))، غرفه شهید استاد مطهری(ره) و یادبود پنجاهمین سالگرد قیام ۱۵ خرداد سال ۱۳۰۴ برای اولین بار، سالن یاس و کارنامه نشر سال ۹۱ و اجرای سایر برنامه‌ها در مجلسی آرام و به دور از هرگونه تنش، مروهن عزم، تلاش شنبانه‌روزی و برنامه‌ریزی دقیق مدیران فرهنگی آن وزارتخانه است.

صفحه ۱۰

**سه‌شنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۲**

**۱۰ رجب ۱۴۳۴ – شماره ۲۰۶۹۸**



**کوتاه از انتخابات**

**«زنده باد بهار» شعار انتخاباتی نیست!؟**

ستاد انتخاباتی حامیان اسفندیار رحیم مشایی با شعار «زنده باد بهار» رسما فعالیت خود را آغاز کرد.

در حالی که مشاور رئیس جمهور مدعی است تکرار واژه بهار و شعار«زنده باد بهار» انتخاباتی نیست، ستادانتخاباتی وی با همین عنوان فعالیت خود را به صورت رسمی آغاز کرده است.

در بیانیه سناد انتخاباتی مشایی، بهمن شریف زاده که به تازگی به دادگاه ویژه روحانیت احضار شده ، به عنوان رئیس این سناد انتخاب شده است.

**موج انصراف نامزدهای ریاست جمهوری**
**با نزدیک شدن به زمان اعلام اسامی نهایی کاندیداهای صلاحیت‌شده برای انتخابات ریاست جمهوری، موجی از انصراف نامزدهای ثبت نام شده به راه افتاده است.**

کاندیداهای کسب و شانس و بدون پایگاه اجتماعی همچون رعبتمداری، پزشکیان و اطاعت، از جریان اصلاحات و نیز علی اکبر جوافتگر ، محمدرضا رحیمی و صادق خلیلیان از جریان نزدیک به احمدی‌نژادهمه انصراف داده‌اند. همچنین یاد احمدی نژاد، صادق واعظزاده و رامین مهمان پرست نیز به جرگه انصرافی‌ها پیوستند. از سوی دیگر، حجت الاسلام محمد حسن ابوترابی‌فرد که گزینه نهایی ائتلاف پنجگانه اصولگرایی بود، از تریبون مجلس شورای اسلامی از ادامه حضور در این رقابت‌ها انصراف داد.

**تکذیب دیدار عارف با هاشمی**
**روابط عمومی دفتر محمدرضا عارف دیدار وی با هاشمی رفسنجانی را تکذیب کرد.**

پس از اینکه معاون ستاد تبلیغاتی هاشمی رفسنجانی از برگزاری نشست مشترک هاشمی با عارف، روحانی، مطهری و پزشکیان خبر داد، روابط عمومی دفتر معاون اول دولت اصلاحات درباره خبر دیدار محمدرضا عارف و برخی دیگر از چهره‌های ناسلطنتی با هاشمی رفسنجانی اعلام کرد این خبر را می‌کشد و می‌کند و چنین نشست‌ها میان عارف و برخی دیگر از چهره‌ها با هاشمی رفسنجانی برگزار نشده است.

**زمان اعلام اسامی نهایی کاندیداهای شوراها**
**سختگوی هیئت نظارت بر انتخابات شوراها زمان پیش‌بینی شده برای اعلام اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت‌شده برای انتخابات شوراهاى شهر و روستا را ۱۲ خرداد اعلام کرد.**

عبدالرضا مصری، عضو هیئت ریسه مجلس شوروی اسلامی با اشاره به موضوع نظارت در انتخابات شوراهاگفت: این موضوع در دو بخش انجام می‌شود؛ یکی نظارت بر صلاحیت افرادی که کاندیدا می‌شوند و بخش دیگر نظارت بر صیات از آرای مردم است؛ از این رو برای ۶۶ هزار شعبه، ۱۱۰ هزار نفر، از طرف هیئت نظارت تعیین شده‌اند. همچنین محمد جواد کیولوند رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شورای اسلامی کشور نیز از خصوص زودانترضا از صلاحیت‌شدگان انتخابات شوراها گفت: اگر داوطلبان رد صلاحیت شده شکایت خود را تا ۲۴ اردیبهشت ماه تحویل داده‌اند، هیئت‌های عالی نظارت در استان‌ها تا چهارم خرداد ماه پاسخ نهایی آنها را خواهند داد.

**احتمال ائتلاف حداد،جلیلی و زاکانی**
**یک عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی اعلام کرد احتمال ائتلاف حدادعسادل، لنگرانی، جلیلی و زاکانی در جریان رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری وجود دارد.**
سیدمسعود کاظمی با اشاره به اینکه دیدگاه‌های اصولگرایان کمی تفرقه‌نازک است، اظهار کرد: ستادهای آقایان حداد، لنگرانی، جلیلی و زاکانی هم آمادگی این کار را دارند و مقدماتی فراهم شده که بتوانند با هم گفتمان واحد داشته باشند و نهایتاً به یک ائتلاف خوبی برسند. تا جایی که من احتمال دارم اینها خیلی به هم نزدیک شده‌اند و بقیه اصولگرایان هم ممکن است به این وحدت برسند و در نهایت یک نفر را به عنوان کاندیدای نهایی معرفی کنند.
گفتنی است این خبر مربوط به پیش از اعلام انصراف لنگرانی به نفع میان جلیلی است.

**تشکر از شورای نگهبان**
**کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اعلام کرد در صورت احراز با عدم احراز صلاحیت از شورای نگهبان تشکر می‌کنم چرا که ما براساس تکلیف وارد عرصه شدیم.**

علیرضا زاکانی در حاشیه نشست خود در دانشکده عمران دانشگاه خواجهنصیرالدین طوسی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: برنامه‌ها را به شورای نگهبان داده‌ام اما این شورا هنوز نظری نداده است. وی در خصوص ساز و کار اولویت‌های برای انتخابات ریاست جمهوری آینده نیز گفت: معتقدم این کار با نظر گفتمانی قریب‌تر به شورای نگهبان است که ما گام اول با هم ائتلاف کنند و در نهایت یک فرد در عرصه حضور پیدا کند.
وی اضافه کرد: هر نامزد تلاش خود را انجام می‌دهد و در مقطعی براساس قبول مردم کناره می‌گیرند، الان کسی به نفع دیدگانی ندارد تا شور و نشاط در میان مردم باشد.

**حمایت از نامزد واحد اصولگرایان**
**بر روی مواضع و اتحاد اصولگرایان حمایت می‌کنم.**

نماینده متکی با اشاره به لزوم وحدت اصولگرایان گفت: اگر چنانچه امکان توافق بر روی یک نفر و نامزد واحد باشد، این کار حتما باید صورت گیرد و بنده نیز حتما حمایت خواهم کرد.

وی افزود: اگر واقعیت صحنه طوری باشد که این راهکار مقدور نشود اصولگرایان می‌توانند به استراتژی سال ۸۴ توجه کنند و در این حالت حداقل ۲ و حداکثر ۳ نفر به صورت توافقی در صحنه بمانند و بقیه کنار بروند.

**دیدار سه کارگردان با ولایتی**
**فریدون جیرانی، محمدحسین لطیفی و جمال شورشجه سه کارگردان سینمای ایران با استاذ فیلم انتخاباتی ولایتی با این عضو ائتلاف پیشرفت‌دهان و گفت‌وگو کردند.**